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895710680
895710690
895710490
895710310

porte foyer (complet)
chassis du vitre

axe

MONTANT (DROITE)
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20
21
22
23
25
27
34
37
38
39

895710570
895710580
895710590
895704670
895710550
895710470
895705100
895710520
895710450
895710620

paroi de fond

coté gauche

coté foyer (droite)

brazier

fermeture porte

couple de charniére (couple)s
guide (couple)

support (kit)

micro interrupteur (complete)

joint en verre (6 picces)
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50
51
52
53
54
55
56
59
60
62
63
64

65

66

67
69
70
71

895700600
892603940
895710531
895722260
895704450
892005211
895702230
895735700
895717820
895721620
895710700
895717830

895718271

895715120

895710610
895700660
895704090
895704100

ventilateur

ventilateur extracteur de fumée (compléte)

joint (kit compléte)

thermostat

couvercle

BAGUES (4 PIECES)

ecluse de chargement avec boucles
motoreducteur 1,46 RPM CW
CABLAGE D'ALIMENTATION
ventilateur

cablage

MICRO INTERRUPTEUR (25MM)

panneau de commande (compleéte)

joints (cerapaper)
resistence
SUPPORT POUR RESISTRANCE

resistence

ATTENZIONE!! VERIFICARE CHE LA MACCHINA ABBIA GIA LA VERSIONE PYRO
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